
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 27 June, 2025, 10:29

Kasin o skutečné peníze
Vložil Leslie West - 17/02/2023 16:44
_____________________________________

Spillemyndigheden kontroly výherních automatů vedly k 255 policejní hlášení 

Dánský regulátor hazardních her Spillemyndigheden odhalil, že více než 4 000 kontrol výherních
automatů v letech 2019 až 202 vedlo k 255 policejním hlášením. 
4 hrací automaty 
Společnost Spillemyndigheden nepřetržitě monitoruje přibližně 23 000 výherních automatů v
provozovnách po celé zemi, aby odhalila nelegální aktivity na "kamenném" trhu. 

V roce 2001 provedl regulační orgán 1 511 základních kontrol maloobchodních prodejen, což
představuje výrazný nárůst oproti 683 kontrolám v roce 2020, přičemž aktivity byly omezeny v důsledku
nové pandemie koronaviru (Covid-19), která vedla k dočasnému uzavření mnoha prodejen. V roce 2019
bylo před pandemií provedeno přibližně 1 829 kontrol. 

Z těchto kontrol bylo 255 nahlášeno policii, z toho 46 v roce 2021, 83 v roce 2020 a 126 v roce 2019.  

Taková hlášení se podávají v případě, že provozovatel porušuje určitá pravidla, např. umožňuje hrát na
výherních automatech osobám mladším 18 let, v herně chybí personál nebo jsou nabízeny hry, na které
se nevztahuje licence provozovatele. 

Přibližně 300 provozovatelů provozujících v Dánsku maloobchodní výherní automaty musí od roku 2022
platit poplatek ve výši 678 dánských korun (77 liber, 91 eur, 96 dolarů) za terminál. Provozovatel je
odpovědný za to, že regulačnímu orgánu nahlásí, kolik strojů provozuje a kolik musí zaplatit na
poplatcích.  

Poplatky se odvádějí společnosti Spillemyndigheden a provozovatelé musí rovněž odvádět daň ve výši
41 % z hrubého příjmu z hazardních her dánskému daňovému úřadu. Pokud hrubý příjem z hazardních
her přesáhne určitou hranici, platí se rovněž 30% odvod. 

Podle dánských právních předpisů mohou být v restauracích a hospodách v provozu pouze tři hrací
automaty najednou, zatímco více než tři terminály mohou provozovat pouze herny. V současné době je
v Dánsku 23 000 výherních automatů v 983 hernách a 1 277 restauracích. 

V únoru bylo zveřejněno, že hrubé příjmy Dánska z neloterijních hazardních her dosáhnou v roce 2021
výše 6,2 miliardy dánských korun, což představuje nárůst o 3,5 %, a to zejména díky růstu online kasin o
skutečné peníze. 

Sportovní sázky dosáhly 2,4 miliardy DKK, což vykazuje nárůst o 5,2 % oproti roku 2020. Důvodem je
skutečnost, že se jednalo o první dvanáctiměsíční období od omezení Covid-19, kdy byl k dispozici
kompletní sportovní kalendář. 

Nejvýraznější nárůst zaznamenala online kasina s 2,8 miliardy DKK oproti 2,4 miliardy DKK v roce 2020.
DKK, což představuje nárůst o 16,7 %. 

Výherní automaty a pevná kasina zaznamenaly pokles, přičemž tržby se výrazně snížily o 22,4 %. Kvůli
omezením souvisejícím s koronavirem fungovalo mnoho heren na 50 % kapacity a v provozu byl pouze
každý druhý výherní automat. 

Pozemní kasina vykázala pokles o 6,9 % při celkových příjmech 236 milionů DKK. Od ledna do května

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 27 June, 2025, 10:29

kamenné kasino neevidovalo tržby kvůli omezením souvisejícím s Covid -19. 
link 
Related Resources: 
Legální online kasina 
Legálních online kasin 
Kasino o peníze 
Automatů o reálné peníze

============================================================================

Re: Kasin o skutečné peníze
Vložil watson1 - 16/03/2023 00:29
_____________________________________

Dobrý večer každého hráče, který má rád sloty, bude zajímat návštěva této stránky gg bet kasyno , která
obsahuje mnoho informací o slotech a jejich herních funkcích. Jedná se o velmi užitečné informace pro
všechny hráče

============================================================================

Re: Kasin o skutečné peníze
Vložil Faraon23 - 01/05/2023 03:15
_____________________________________

Ahoj lidi .Možná byste si rádi vyzkoušeli sázení, zkuste začít na Parimatch. Parimatch je skvělou volbou
pro milovníky online hazardních her a sázení v České republice https://parimatch-club.mobi/cz/ . Nabízí
širokou škálu her, uživatelsky přívětivé rozhraní, rychlý a bezpečný proces vkladu a výběru peněz,
legální licenci a spolehlivou ochranu osobních údajů hráčů.

============================================================================

Re: Kasin o skutečné peníze
Vložil Rubika Hasan - 10/05/2023 21:50
_____________________________________

Obdivuji tuto diskuzi, protože je celá o mém zájmu. Hraji online kasina na české platformě. Online kasina
v České republice podporují různé druhy platebních metod. GoPay Casino je speciální portál, který
může být webovou i mobilní aplikací. Navštivte prosím tuto stránku pro více podrobností o platebním
modu GoPay https://online-casinocz.com/gopay-casino/, Stále více hráčů v České republice hledá tento
druh portálu pro snadné hraní hazardních her odkudkoli a kdykoli .

============================================================================

Re: Kasin o skutečné peníze
Vložil Saimon - 08/06/2023 13:41
_____________________________________

Dobrý den. Právě jsem objevil webové stránky https://www.minimuzeum.com/ a zjistil jsem, že poskytují
užitečný seznam kasin. Je to skvělý zdroj informací pro lidi, kteří hledají kasina s minimálními vklady.

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 27 June, 2025, 10:29

Vždy se snažím kontrolovat své finance a možnost hrát s malým počátečním vkladem pro mě byla
ideální. Přeji vám hodně štěstí!

============================================================================

 3 / 3


